
 

 

РЕШЕНИЕ 
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – 

ГОРОД РОССОШЬ 

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

от       29 февраля  2024 г. № 213 

г. Россошь 

 

 

О структуре администрации городского 

поселения – город Россошь 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

городского поселения – город Россошь и в целях обеспечения соблюдения бюджетного 

законодательства Российской Федерации, 

 

Совет народных депутатов  

городского поселения – город Россошь 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру администрации городского поселения – город Россошь 

согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов городского 

поселения город Россошь от 22.11.2018 г. № 211 «О структуре администрации городского 

поселения город Россошь». 

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании. 

4.Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2024 года. 

 

 

 

Глава городского 

поселения – город Россошь                     А.Г. Заграничнова 



 

 

  

 

  

Глава администрации городского поселения – город Россошь 

 

Помощник главы 

администрации по 

вопросам жилищно-

коммунального хозяйства 

 

Помощник главы 

администрации по 

организационным и 

кадровым вопросам 

 

Отдел социально-

экономического 

развития 
 

Юридический отдел 

 

Отдел финансов 

и бухгалтерского 

учета 

Пресс-секретарь 

 

Заместитель главы 

администрации городского 

поселения – город Россошь 

Структура администрации городского поселения – город Россошь 

Секретарь-референт 

Технический персонал 

Главный инженер 

по муниципальному 

заказу 

Общий отдел  

Приложение 

к решению Совета народных депутатов 

городского поселения – город Россошь 

от 29 февраля 2024г. № 213 


